Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas pela
Lei nº 3.745, de 19 de dezembro de 2.002,
artigo 4º, ítem I,

DECRETA

Art. 1º  Fica  aberto  um  Crédito  Adicional
Suplementar  ao   Orçamento   vigente,   na
importância   de   R$114.360,00 ( Cento e
Quatorze Mil, Trezentos e Sessenta Reais
), observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

13. SECRETARIA DE OBRAS E
TRANSPORTES
13.01. SECRETARIA DE OBRAS E
TRANSPORTES
13.01.01- COORDENAÇÃO SUPERIOR DA
SOT
13.01.01-04.122.0055.2.045

[...]

PROCESSO: 26.075/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: P. SIMON INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO LTDA
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS
HOSPITALARES
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A  PARTIR
DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA
VALOR: R$ 19.074,00 (DEZENOVE MIL E
SETENTA E QUATRO REAIS)
ASSINATURA:12/02/2003

Considerando a Lei nº 3400 do Código Sa-
nitário nº 12342/78, torna público:

Processo Deferido nº 11.555/99 anexo ao
processo nº 13.399/00
Interessado: Drogaria Arco Íris Ltda Me

Processo Deferido nº 001629/97 anexo ao